Entidad
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas

San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal

po de Regisficlo de Recur ipo de Recur: scripcién Ra Clave Ramo lescripcién Progran e Prog ndo Conveni

Programa pr
Partida gené
Partida gené
Partida gené
Partida gené
Partida gené
Partida gené

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones

FAIS Municipal y de
FAIS Municipal y de
FAIS Municipal y de
FAIS Municipal y de
FAIS Municipal y de
FAIS Municipal y de
FAIS Municipal y de

1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004

Financi

Sin Especifica Sin Especificar
FAIS Municipi Municipio de San An
FAIS Municip: Municipio de San An
FAIS Municipi Municipio de San An
FAIS Municip: Municipio de San An
Municipio de San An
FAIS Municip: Municipio de San An

0

0

Tipo de Gast«  Partida
Total del Prog
1- Gasto corr 515 - Equipo
1- Gasto corr 325 - Arrende
2 - Gasto de I 615 - Constru
2 - Gasto de |1 614 - Division
2 - Gasto de | 612 - Edificac
2 - Gasto de I 611 - Edificac

35143046 35143046 31628741.4 31628741.4 19735825.06
184311.24 184311.24 184311.24 184311.24 184311.24
600000 600000 600000 600000 600000
983968.25 983968.25 983968.25 983968.25 295190.48
7516377.95 7516377.95 5615000 5615000 1684500
3554338.71 3554338.71 3554338.71 3554338.71 2488037.1
22304049.85 22304049.85 20691123.2 20691123.2 14483786.24

Ejercido
19735825.06
184311.24
600000
295190.48
1684500
2488037.1
14483786.24

Pagado
19735825.06 N/A
184311.24 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
600000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
295190.48 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
1684500 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
2488037.1 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
14483786.24 Sin Contratos Sin Proyectos N/A

Contratos ~ Proyectos Pagado SHCI Pagado EF

31628745

ESTATUS vaciones (Ca

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

[{"Dependenc



Periodo

Trimestre _tidad Federaf
3 Chiapas
3 Chiapas
3 Chiapas

Municipio
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal

Ramo Unidad
33 - Aportacic 416 - Direcci¢ 1004
33 - Aportacic 416 - Direcci¢ 1004
33 - Aportacic 416 - Direcci¢ 1004

ama Presupuilel Programa Prest rupo Funcior

Funcién

Subfuncién sidad Institucve del Indicaibre del Indic icién del Indiitodo de Calc rel del Indicaiiencia de Metiidad de Med!
FAIS Municipal y de 2 - Desarrollo 2 - Vivienday 7 - Desarrollo 5 - Fondo de s

FAIS Municipal y d¢ 2 - Desarrollo 2 - Vivienday 7 - Desarrollo 5 - Fondo de s
FAIS Municipal y de 2 - Desarrollo 2 - Vivienday 7 - Desarrollo 5 - Fondo de s

178220 Porcentaje de Permite cono (Sumatoria de Actividad
181467 Porcentaje de Permite cono (Sumatoria d¢ Actividad
182653 Porcentaje de Permite cono (Sumatoria de Actividad

Trimestral
Trimestral
Trimestral

Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje

Tipo
Gestion
Gestion
Gestion

nsién del Indi
Eficacia
Eficacia
Eficacia

Sentido  eta programa Justificacion
Descendente N/R
Ascendente  N/R
Descendente N/R

Detalle

leta Modifical Justificacion  Detalle
0 {justl:{ciclo:2 NO SE PLANE.
66.66667 {justl:{ciclo:2
23.33333 {justl:{ciclo:2

zado en el Pe Justificacién
0 Otras causas

72.22222 Programaciér
27.77778 Programaciér

Detalle

Avance (%)  Flujo
100 Validado

10833 Validado

84 Validado



	EJERCICIO DEL GASTO FISM SAD
	indicadores fism SAD

