Entidad	Municipio	po de Registicio	de Recur ipo de Recur scripción Rai C	Clave Ramo escripción Program e Prog	ndo Conveni ependencia Ejecuto ndimiento Fina	nci Reintegro	Tipo de Gast	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado Conti	atos Proyectos Pagado	SHCF Pagado E	F ESTATUS	vaciones (Ca
Chiapas	San Andrés Duraznal	Programa pr	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FAIS Municipal y de 1004	Sin Especifica Sin Especificar	0	0	Total del Prog	35143046	35143046	31628741.4	31628741.4	19735825.06	19735825.06	19735825.06	N/A	31628745		[{"Dependenc
Chiapas	San Andrés Duraznal	Partida gené	2023 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FAIS Municipal y de 1004	FAIS Municipi Municipio de San An		1 - Gasto con	515 - Equipo (	184311.24	184311.24	184311.24	184311.24	184311.24	184311.24	184311.24 Sin Con	tratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	
Chiapas	San Andrés Duraznal	Partida gené	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FAIS Municipal y de 1004	FAIS Municipi Municipio de San An		1 - Gasto con	325 - Arrenda	600000	600000	600000	600000	600000	600000	600000 Sin Con	tratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	
Chiapas	San Andrés Duraznal	Partida gené	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FAIS Municipal y de 1004	FAIS Municipi Municipio de San An		2 - Gasto de I	1615 - Constru	983968.25	983968.25	983968.25	983968.25	295190.48	295190.48	295190.48 Sin Con	tratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	
Chiapas	San Andrés Duraznal	Partida gené	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FAIS Municipal y de 1004	FAIS Municipi Municipio de San An		2 - Gasto de I	ı 614 - División	7516377.95	7516377.95	5615000	5615000	1684500	1684500	1684500 Sin Con	tratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	
Chiapas	San Andrés Duraznal	Partida gené	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FAIS Municipal y de 1004	FAIS Municipi Municipio de San An		2 - Gasto de I	ı 612 - Edificaci	3554338.71	3554338.71	3554338.71	3554338.71	2488037.1	2488037.1	2488037.1 Sin Con	tratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	
Chiapas	San Andrés Duraznal	Partida gené	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FAIS Municipal y de 1004	FAIS Municipi Municipio de San An		2 - Gasto de I	1611 - Edificaci	22304049.85	22304049.85	20691123.2	20691123.2	14483786.24	14483786.24	14483786.24 Sin Con	tratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	

Ciclo	Periodo	Trimestre tidad Fe	derat Municipio	Ramo Unidad ama Pres	supuriel Programa Presurupo Funcion Función Subfunción /idad Institucive	del Indica bre del Indic ición del Indi todo de Cálc /el del Indic	cauencia de Menidad de Medi	Tipo nsión del I	ndi Sentido eta programa Justificación	Detalle leta Modifica: Justificación Detalle	zado en el Pe Justificación	Detalle Avance (%) Flujo
2023	3	3 Chiapas	San Andrés Duraznal	33 - Aportacic 416 - Direcció I004	FAIS Municipal y de 2 - Desarrollo 2 - Vivienda y 7 - Desarrollo 5 - Fondo de /	178220 Porcentaje de Permite cono (Sumatoria de Actividad	Trimestral Porcentaje Ges	tión Eficacia	Descendente N/R	0 {just1:{ciclo:2 NO SE PLAN	E. 0 Otras causas	100 Validado
2023	3	3 Chiapas	San Andrés Duraznal	33 - Aportacic 416 - Direcció I004	FAIS Municipal y de 2 - Desarrollo 2 - Vivienda y 7 - Desarrollo 5 - Fondo de /	181467 Porcentaje d∈ Permite cono (Sumatoria d∈ Actividad	Trimestral Porcentaje Ges	tión Eficacia	Ascendente N/R	66.66667 {just1:{ciclo:2	72.22222 Programación	108.33 Validado
2023	3	3 Chiapas	San Andrés Duraznal	33 - Aportacic 416 - Direcció I004	FAIS Municipal y de 2 - Desarrollo 2 - Vivienda y 7 - Desarrollo 5 - Fondo de A	182653 Porcentaje de Permite cono (Sumatoria de Actividad	Trimestral Porcentaje Ges	tión Eficacia	Descendente N/R	23.33333 {just1:{ciclo:2	27.77778 Programación	84 Validado